

分项报价表

序号	服务名称	计量单位	具体要求说明	数量	单价	金额
1	基础信息调查与布点采样方案编制	组	资料收集、现场踏勘与人员访谈、布点采样方案编制	17	4000.00	68000.00
2	钻探采样	组	土孔钻探、地下水监测井建井监测井耗材（管材、膨润土、石英砂等）、监测井洗井（成井洗井+取样前洗井2次）、现场快速筛选（XRF、PID）、土壤样品采集、地下水样品采集	17	25000.00	425000.00
3	分析测试	组	土壤样品检测、地下水样品检测、环境空气样品检测	17	59000.00	1003000.00
4	空间信息调查	组	遥感影像数据、无人机数据采集、成果制作与整合	16	800.00	12800.00
5	质量控制	组	布点采样方案审核、采样资料检查和现场检查、实验室间样品比对	17	4000.00	68000.00
6	数据分析与报告编制	组	数据审核与报送、块重点监测报告编制、项目总结报告编制	17	2800.00	47600.00
7	专家咨询与评审	组	专家咨询会、优先监管地块重点监测报告评审会、项目成果验收会	5	15000.00	75000.00
8	报告打印	组	成果报告、成果图件打印、复印、彩印及装订	17	1850.00	31450.00
9	其他	/	不可预见费、税费	/	165000.00	165000.00
合计（元）：1895850.00						
投标报价			小写：1895850.00 大写：壹佰捌拾玖万伍仟捌佰伍拾元整 单位：元（保留到元）			

备注： 1、本表中“投标报价”应与开标一览表中“投标报价”一致。

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

供应商：（盖章）中检西北生态技术（陕西）有限公司

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）王佳

日期：2025年6月30日

